
ÉVOLUTION DES TARIFS SUR LE DEPARTEMENT DE L’HÉRAULT
(HORS MÉTROPOLE DE MONTPELLIER)

délibération CS n° 007-2025

Abonnés Révéo Autres usagers

Recharge station normale
(jusqu’à...22 kW)

Recharge station rapide
(jusqu’à...50 kW)

Connecteur AC

Recharge station 
normale

longue utilisation
(jusqu’à...22 kW)

Recharge station 
ultra-rapide

(Au-delà de 50 kW)

0.32€/kWh

Au-delà de 10h de charge 
0.075€/min

0.40€/kWh

Au-delà de 10h de charge 
0.10€/min

0.32€/kWh

Au-delà de 3h de charge 
entre 7h et 22h

0.40€/kWh

Au-delà de 3h de charge 
entre 7h et 22h 

Recharge station 
(jusqu’à...24 kW)

Connecteur AC
Au-delà de 3h de charge

0.32€/kWh
entre 7h et 22h 0.075€/min

Connecteur DC
Au-delà de 1h30 de charge

0.36€/kWh
entre 7h et 22h 0.075€/min

0.40€/kWh
entre 7h et 22h 0.10€/min

0.46€/kWh
entre 7h et 22h 0.10€/min

Connecteur ACConnecteur AC
Au-delà de 3h de charge

0.32€/kWh
entre 7h et 22h 0.075€/min

Connecteur DC
Au-delà de 1h de charge

0.40€/kWh
entre 7h et 22h 0.075€/min

0.40€/kWh
entre 7h et 22h 0.10€/min

0.50€/kWh
entre 7h et 22h 0.12€/min

Connecteur ACConnecteur AC
Au-delà de 3h de charge

0.32€/kWh
entre 7h et 22h 0.075€/min

Connecteur DC
Au-delà de 30 min de charge

0.50€/kWh
0.075€/min

0.40€/kWh
entre 7h et 22h 0.10€/min

0.59€/kWh
0.12€/min

Tarifs à compter du 1 ier avril 2025


